平成 20 年 6月 11 日

各  位

東京都港区麻布台一丁目 11 番 9号

ビズネット株式会社

代表取締役社長  野末 正博

(コード番号：3381)

問い合せ先：代表取締役副社長 高柳 通明

電話番号：03-5860-1000 (代表)

代表者および役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 20 年 6 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長及び監査役の

異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表者の異動

        新役職名    氏 名    現役職名

代表取締役社長  小川 修二    顧問

退任       野末 正博   代表取締役社長

（１）異動の理由

当社は、平成１７年８月にジャスダック証券取引所に上場し、新たな成長ステージを目

指して、現在を第二の創業期と位置づけております。これまで、基盤整備に尽力してま

いりましたが、このたびＩＴに造詣が深く、新たな成長モデルを実現してゆくうえで最

適な人材を迎え、更なる事業の躍進と企業価値の拡大を目指し、後任に託す時期である

と判断いたしました。

（２）新任内定代表取締役の略歴

氏名 小川 修二（おがわ しゅうじ）

生年月日 昭和 19 年 2 月 17 日

略歴 昭和 42 年 4 月 株式会社日立製作所入社

 平成元年 2月 同 公共第二システム部長

 平成 2 年 8 月 同 パッケージ開発推進センター長

 平成 8 年 9 月 同 情報システム事業本部ｱｳﾄｿｰｼﾝｸﾞ技術推進センター長

 平成 10 年 8 月 同 システム技術統括本部 本部統括部長

 平成 11 年 6 月 プラス情報システム株式会社 常務取締役

 平成 12 年 6 月 同 代表取締役社長

 平成 18 年 4 月 プラス株式会社 常勤監査役

 平成 20 年 6 月 ビズネット株式会社 顧問 （現職）

２．監査役の異動

（１）新任内定監査役

監査役    杉目 哲四郎（すぎのめ てつしろう）

監査役    若尾 公人（わかお きみと）

（注）若尾公人は会社法に定める社外監査役であります。

（２）退任予定監査役

常勤監査役     中村 隆彦（なかむら たかひこ）

一時監査役     田中 信行（たなか のぶゆき）

（注）田中信行は後任監査役の選任に基づく退任であります。

３．異動年月日

平成 20 年 8 月 7 日

以上